РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  от 24.10.2017 года  № 3-117
п.Рогнедино

О проекте  муниципальной программы
«Формирование современной городской
среды на территории муниципального образования
«Рогнединское городское поселение» на 2018-2020гг.»
и о назначении публичных слушаний

          В целях повышения уровня благоустроенности территорий муниципального образования «Рогнединского городского поселения» Рогнединский поселковый Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
	1. Принять проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 гг. (прилагается).
	2. Обнародование проекта  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 гг.  провести путем его размещения в местах, установленных согласно Положению «О порядке  официального обнародования муниципальных правовых актов в Рогнединском городском поселении 25.10.2017г.
          3. Назначить публичные слушания по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 гг. на  16 часов 00 минут 06.11.2017 года по адресу: п.Рогнедино, ул.Ленина, д.29 (зал заседаний администрации Рогнединского района).
         4. Учет предложений от жителей поселения принимаются до 05.11.2017 года по адресу: Брянская область, п.Рогнедино, ул.Ленина, д.29, отдел имущественных отношений администрации района, 1 этаж, телефон 2-11-82.
         5. С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:
         Власова Н.С. – председатель организационного комитета;
         Аверкина Л.И. – ведущий публичных слушаний;
         Белкова В.П. – секретарь публичных слушаний;
         Мироничева И.И. – член организационного комитета;
         Ребезова Т.Н. – член организационного комитета.

 Глава посёлка Рогнедино                                                Н.С.Горцунова

 Протокол № 1
публичных слушаний по муниципальному образованию
«Рогнединское городское поселение»

Место проведения:
зал заседаний администрации района
Время проведения:
16-00  06 ноября 2017

ПРЕЗИДИУМ
Председатель организационного комитета                          Н.С.Власова
Ведущий публичных слушаний                                            Л.И.Аверкина
Секретарь публичных слушаний                                           В.П.Белкова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
0. [bookmark: _GoBack]Обсуждение проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение»                          на  2018-2020 гг».
    Слушали: Власову Н.С. – председателя  организационного комитета, которая сообщила, что на 24.10.2017 года Рогнединским поселковым Советом народных депутатов  принято  решение  «О проекте  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020гг.». Данное решение обнародовано в общеустановленном порядке.
     В ходе обсуждения в оргкомитет поступило предложение – одобрить проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 гг».
     Члены оргкомитета  обсудили поступившие предложения и в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании проекта  решения Рогнединского поселкового Совета народных депутатов от  24.10.2017 года  № 3-117 «О проекте  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020гг.»

 СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Одобрить проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 гг».
1. Протокол публичных слушаниях направить в Рогнединский поселковый Совет народных депутатов для принятия соответствующего решения.

Председатель организационного комитета                             Н.С.Власова
Ведущий публичных слушаний                                               Л.И.Аверкина
Секретарь публичных слушаний                                             В.П.Белкова

Решение
принятое на публичных слушаниях

от 06.11.2017 года
п.Рогнедино
зал заседаний администрации
Рогнединского района

            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Рогнединского поселкового Совета народных депутатов от   24.10.2017 года  № 3-117 «О проекте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 гг». и о назначении публичных слушаний  в зале заседаний администрации района прошли публичные слушания по вопросу обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 гг».
    В ходе проведения публичных слушаний по означенному вопросу

   РЕШЕНО:
0. Одобрить проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 гг».
0. Прокол публичных слушаний утвердить (прилагается).
0. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
0. Решение и протокол публичных слушаний направить в Рогнединский поселковый Совет народных депутатов, главе посёлка Рогнедино, администрацию Рогнединского района.

Председатель организационного комитета                                  Н.С.Власова
Ведущий публичных слушаний                                                    Л.И.Аверкина
Секретарь публичных слушаний                                                 В.П.Белкова